
„Cesta do olympijského TOKIA“ – report – pátý týden 

Jsme v olympijském Tokiu! Za pouhých 5 týdnů jsme urazili cestu dlouhou 12 737 km. Dokonce 
jsme neměli dost a stihli jsme na novém olympijském stadionu dalších celkem 15 maratonských 
běhů (659 km). 

Velký dík patří všem přispěvatelům. Suverénně nejlepší třídou byla 2. A, která přispěla bez mála 
osmnácti sty kilometry. Mezi další silné třídy pak patřily: 2. B, 4. A a 6. A. 

Co nás čeká dál? 

Dorazili jsme do vytyčeného cíle a zde také zůstaneme v nadcházejících dvou týdnech. V Tokiu 
totiž uspořádáme naše malé olympijské hry!  

Na dva týdny přerušíme naše putování (neposílejte již vaše sportovní výkony). Tento týden vás 
budeme informovat o výzvě olympijských vítězů, kterou si budete moci všichni vyzkoušet. Každý 
bude mít čas na to výzvu splnit. 

Bohužel déle se v Tokiu zdržet nemůžeme. Na OH totiž není povolena účast fanoušků z cizích 
zemí. Musíme tedy pokračovat dále. Kam? No přeci kolem světa zpátky do školy! 

 

  

 


